報道関係者各位
       2016年 6月 17 ︎日

弊社スマートフォンアプリの他社への譲渡につきまして

 平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。弊社が過去に開
発・リリースをいたしました iOSアプリケーション 3タイトルを、外部の企業に譲渡をい
たしましたので、お知らせいたします。

■ 譲渡をした iOSアプリケーション

「今日彼女が死んだ -時空を越えたラブストーリー-」
「お金を愛しすぎた少女 - とある女の子の感動物語 -」
「可愛いブリ猫の一人暮らし -シュールで楽しい育成ゲーム- 」

■	 Nagisaの会社概要
  会社名 ： 株式会社 Nagisa (英文名：Nagisa,Inc.)
  代表者 ： 代表取締役社長  横山 佳幸(よこやま よしゆき)
  所在地 ： 東京都目黒区青葉台 4-7-7 青葉台ヒルズ 10F
  設立  ： 2010年 5月 17日
  資本金 ： ４億 5,997 万 8,400 円（資本準備金を含む）
  事業内容： メディア事業
	  URL    ： http://nagisa-inc.jp

【報道関係の方からのお問い合わせ先(本リリースに関して)】

株式会社 Nagisa 広報：鈴木 絵美

TEL：03-6407-0432  Eメール：info@nagisa-inc.jp